CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

_______________________________________

ĐƠN XIN ĐI HỌC
Bác sĩ đa khoa hệ chính quy theo địa chỉ sử dụng
tại Trường Đại học Tây Nguyên, niên khoá 2019-2025
___________________________
      Kính gửi:  Hội đồng xét tuyển đào tạo bác sĩ đa khoa
                             theo địa chỉ sử dụng tỉnh Đắk Lắk năm 2019

Tôi tên:………….……………………….…………………………………….
Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………...………

Số CMND: ………………………….; nơi cấp ….……………….…………..

Hộ khẩu thường trú (số nhà/thôn, phường/xã, huyện/thành phố, tỉnh): ...........

………………………………………………………….………………………

Điện thoại liên hệ: nhà riêng: ………...............; di động:……………………

Đã tham dự kỳ thi THPT quốc gia năm 2019 có tổng điểm thi tổ hợp 03 môn: Toán, Hóa học, Sinh học: ......... điểm (Toán: ....., Hóa: ....., Sinh: ......); điểm khu vực: ............... ; điểm ưu tiên: ................; tổng cộng: ….....…. điểm.

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị Hội đồng xét tuyển xem xét, đồng ý cho tôi được tham gia xét tuyển vào học ngành bác sĩ đa khoa hệ chính quy diện hợp đồng đào tạo theo địa chỉ sử dụng tại Trường Đại học Tây Nguyên, niên khóa 2019-2025.

*Tôi xin cam kết:

- Trong thời gian học tập chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, nội quy, quy chế đào tạo đại học của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Trường Đại học Tây Nguyên;
- Tự túc học phí và kinh phí đào tạo trong suốt quá trình học tập; nộp học phí đầy đủ theo qui định;
- Thực hiện ký kết hợp đồng đào tạo theo địa chỉ sử dụng; cam kết trở lại địa phương công tác sau khi tốt nghiệp đại học, phục vụ trong ngành y tế tỉnh Đắk Lắk theo thoả thuận phải từ 05 năm trở lên và thực hiện các quy định hiện hành về tuyển dụng, quản lý, sử dụng công chức, viên chức.

Nếu không thực hiện đúng theo hợp đồng và cam kết, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật Nhà nước và cấp thẩm quyền.
Kính mong được sự quan tâm xem xét, tạo điều kiện của Hội đồng.
Xin chân thành cảm ơn./.

                                 Đắk Lắk, ngày  ...  tháng 9 năm 2019
Người viết đơn